（様式9）

西暦　　　　年　　月　　日

一般社団法人日本消化器内視鏡学会 理事長　殿

一般社団法人日本消化器内視鏡学会 倫理委員会 委員長
（押印省略）

倫理委員会審査結果通知書

審査依頼のあった研究課題に関する審査の判定を以下のとおり通知いたします。

	申請区分
	　□新　規　　　□変　更　　　□その他（　　　　　）

	研究課題名

	事務局発行
整理番号

	研究責任者
	氏名（本学会会員番号）：　　　　　　　　　　　　　（　　　　　　　　　　　）
所属機関：
所属：
職名：

	委員会判定日
	西暦　　　　年　　　月　　　日

	判定
	□承認 　□不承認 　□非該当　 □継続審議（迅速）　□継続審議（一般）

	判定コメント（条件及びその理由（又は不許可の理由）等）

	備考

-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

西暦　　　　年　　月　　日

所属機関：
研究責任者：　　　　　　　　　　殿

依頼のあった研究に関する審査事項について、上記のとおり決定しましたので通知いたします。

一般社団法人日本消化器内視鏡学会 理事長
（押印省略）